יתרת הכספים תוחזר לאשתו של הנאשם.

ה. התנאים המגבילים ישארו בתוקפם עד לריצוי העונש, כשהסניגור רשאי לפנות בבקשה לשינוי התנאים.

ו. מורה על השמדת הסמים וכל הציוד הקשור לגידולם.

ז. ככל שיש פלאפונים השייכים לנאשם יוחזרו לידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

הוקלד על ידי אורית זיתוני